

MP REVISION STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Lumbyesvej 27B
7000 Fredericia

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2019

Mogens Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia Telefonnummer: 75933544 e-mailadresse: mp@mp-revision.dk CVR-nr: 14119507 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019 |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia |

Ledespåtegning

Direktion og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019 for MP REVISION Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 – 30. september 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredericia, den 11/10/2019

Direktion

Mogens Lykkegård Petersen

Bestyrelse

Peter Nielsen
formand

Majbritt Keil Mygind

Mogens Lykkegård Petersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

GENERELT

Indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser (gæld) indregnes i balancen, når selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige betalinger o.lign. vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Der er foretaget sammendrag af posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger til posten "Bruttofortjeneste".

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, incl. udlæg for kunder, med fradrag af moms og prisnedslag. Årsregnskabet tager ikke hensyn til igangværende arbejder, hvorfor årsregnskabet ikke fuldt ud afspejler den faktiske aktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pension og sociale bidrag.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a'contoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Anlægsaktiver**

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|--------------|----------|-----------|
| Driftsmidler | 3 år | 0% |

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris. Da der er tale om deposita, afskrives der ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er optaget efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender til den værdi, hvormed de forventes at indgå.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling.

Udskudt skat

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Selskabsskat

Årets beregnede selskabsskat til betaling efter fradrag af betalte a'contoskatter, indregnes i balancen under skatteforpligtelser eller tilgodehavende selskabsskat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.432.493 | 3.878.837 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.340.597 | -3.074.430 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.196 | -183.883 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.073.700 | 620.524 |
| Andre finansielle indtægter | | 14.043 | 1.679 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.087.743 | 622.203 |
| Skat af årets resultat | | -245.454 | -148.346 |
| Årets resultat | | 842.289 | 473.857 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | |
| Overført resultat | | 788.289 | |
| I alt | | 842.289 | |

Balance 30. september 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 18.196 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 18.196 |
| Deposita | | 75.700 | 75.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.700 | 75.700 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.700 | 93.896 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 355.771 | 330.707 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.220 |
| Tilgodehavender i alt | | 355.771 | 332.927 |
| Likvide beholdninger | | 2.114.666 | 2.421.275 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.470.437 | 2.754.202 |
| Aktiver i alt | | 2.546.137 | 2.848.098 |

Balance 30. september 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.103.966 | 315.677 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.657.966 | 2.315.677 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.605 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 32.605 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 19.700 | 18.255 |
| Skyldig selskabsskat | | 220.454 | 137.346 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 615.412 | 376.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 855.566 | 532.421 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 888.171 | 532.421 |
| Passiver i alt | | 2.546.137 | 2.848.098 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 315.677 | 1.500.000 | 2.315.677 |
| Betalt udbytte | | | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets resultat | | 788.289 | 54.000 | 842.289 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 1.103.966 | 54.000 | 1.657.966 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 3.215.208 | 2.955.301 |
| Pensionsbidrag | 78.160 | 76.856 |
| Sociale ydelser | 47.229 | 42.273 |
| | <u>3.340.597</u> | <u>3.074.430</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Langfristet andel af gæld | Afdrag i 2019/20 | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|------------|--------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Anden gæld | <u>32.605</u> | <u>0</u> | <u>32.605</u> | <u>0</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør kr. 50.633.

Leasingforpligtelser udgør kr. 389.490, heraf forfalder kr. 247.950 i regnskabsåret 2020/21.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 6 |